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La Valdahonnaise 2021
XIII Régiment * dimanche 10 octobre 2021
Résultats - Trail 23km " 2 pages
Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Temps ’:lm?hy Par cat.
1 49 Michaut Matthias Asptt besangon M 1996 Trail 23km 1h31'10 15,14 1° SEH/28
2 94  Robbe Gabriel Team intersport besangon / pontarlier / vesoul M 1997 Trail 23km 1h32'13 14,96 2° SEH/28
3 51  Vuillemin Maxence Team trail maiche M 1992 Trail 23km 1h35'25 14,46 3° SEH/28
4 105 CANNELLE BAPTISTE M 1989 Trail 23km 1h36'20 14,33 4° SEH/28
5 10  CASTELAIN STEWART 7BB/3RCA M 1986 Trail 23km 1h37'40 14,13 1° MOH/11
6 8 BASSIERE CLEMENT CA M 1981 Trail 23km 1h39'30 13,87 1° M1H/13
7 9 WILBERT HUGO CA M 1996 Trail 23km 1h39'36 13,86 5° SEH/28
8 14  BRUET PIERRE CCL M 1982 Trail 23km 1h39'53 13,82 2° MOH/11
9 29  MULLER ALEXIS 6CCM M 1985 Trail 23km 1h40'45 13,70 3° MOH/11
10 50  Humbert Matthieu M 1976 Trail 23km 1h41'24 13,61 1° M2H/16
11 110 AYMONIN CLEMENT M 1996 Trail 23km 1h44'13 13,24 6° SEH/28
12 82  Drezet Thierry M 1965 Trail 23km 1h44'15 13,24 1° M4H/3
13 107 MARTIN LAURENT M 1975 Trail 23km 1h44'15 13,24 2° M2H/16
14 111 LAMBERT SYLVAIN M 1994 Trail 23km 1h44'25 13,22 7° SEH/28
15 96 Chouffe Nicolas Ptit lu team M 1994 Trail 23km 1h44'26 13,21 8° SEH/28
16 93  Albert Franck Besangon athletic club M 1973  Trail 23km 1h44'27 13,21 3° M2H/16
17 5 LEFEBVRE KEVIN CA M 1993 Trail 23km 1h47'37 12,82 9° SEH/28
18 61  Michel Teo M 2000 Trail 23km 1h47'55 12,79 1° ESH/9
19 113 MARTIN DOMINIQUE M 1969 Trail 23km 1h48'01 12,78 1° M3H/10
20 72  Lime Olivier M 1970 Trail 23km 1h50'01 12,54 2° M3H/10
21 36 VANASTEN Clement 4CC M 1996 Trail 23km 1h52'32 12,26 10° SEH/28
22 88  Jacquin David M 1973 Trail 23km 1h52'36 12,26 4° M2H/16
23 73  Lévéque Vincent M 1980 Trail 23km 1h53'09 12,20 2° M1H/13
24 83 Blanco Pablo M 1974 Trail 23km 1h53'15 12,19 5° M2H/16
25 6 QUERCI ANTOINE CA M 1991 Trail 23km 1h53'17 12,18 11° SEH/28
26 52  Chateau Maxime M 1992 Trail 23km 1h53'17 12,18 12° SEH/28
27 69  Wagner David M 1984 Trail 23km 1h53'37 12,15 4° MOH/11
28 45 Dumain Léandre Tcc M 1984 Trail 23km 1h54'17 12,08 5° MOH/11
29 90 Charlet Emmanuel M 1972 Trail 23km 1h54'17 12,08 6° M2H/16
30 80  Jeunot Stéphane Tcc M 1973  Trail 23km 1h54'42 12,03 7° M2H/16
31 62  Argilli Julia Dsa F 1993 Trail 23km 1h54'58 12,00 1° SEF/9
32 74  Limacher Eric Les coureurs d'anroz M 1965 Trail 23km 1h55'04 11,99 2° M4H/3
33 109 LIGIER VINCENT M 1971 Trail 23km 1h55'57 11,90 3° M3H/10
34 97  Nicod Alexandre Pctd M 1974 Trail 23km 1h56'53 11,81 8° M2H/16
35 84  Trossat Valérian M 1982 Trail 23km 1h57'10 11,78 6° MOH/11
36 13  COULON ADRIEN CCL M 1989 Trail 23km 1h57'20 11,76 13° SEH/28
37 76 Beuraud Victor M 1989 Trail 23km 1h57'37 11,73 14° SEH/28
38 115 HUOT MARCHAND JEROME M 1973 Trail 23km 1h57'44 11,72 9° M2H/16
39 20 HERMANT THEO CCL M 1997 Trail 23km 1h57'49 11,71 15° SEH/28
40 15  BIRON GUILLAUME CCL M 1983 Trail 23km 1h58'04 11,69 7° MOH/11
41 37  BRICE Valentin 4CC M 1996 Trail 23km 1h58'12 11,68 16° SEH/28
42 48  Pernot Nicolas Groupe athlétique haute-sa6nois M 1999 Trail 23km 1h5821 11,66 2° ESH/9
43 64 Pereira Virginie Cnp triathlon F 1984 Trail 23km 1h58'33 11,64 1° MOF/4
44 44  Fleury Jean michel M 1969 Trail 23km 1h58'38 11,63 4° M3H/10
45 108 EMONIN PHILIPPE M 1968 Trail 23km 1h59'12 11,58 5° M3H/10
46 53  Guyot Pierre yves Les hydros M 1977 Trail 23km 1h59'43 11,53 3° M1H/13
47 114 DEVILLERS OLIVIER M 1977 Trail 23km 2h00'10 11,48 4° M1H/13
48 87  Marmot Sylvain M 1969 Trail 23km 2h01'05 11,40 6° M3H/10
49 106 HENRY WILLIAM M 1967 Trail 23km 2h01'22 11,37 7° M3H/10
50 41  GAILLARD Thomas 4CC M 2002 Trail 23km 2h02'01 11,31 1°JUH/2
51 57  Pater Emmanuel M 1979 Trail 23km 2h04'20 11,10 5° M1H/13
52 78 Chardaire Damiens M 1972 Trail 23km 2h0520 11,01 10° M2H/16
53 43  Huot marchand Christophe M 1968 Trail 23km 2h05'25 11,00 8° M3H/10
54 23  WALTHER MARC CCL M 1987 Trail 23km 2h08'09 10,77 17° SEH/28
55 33  COYER Timotti 4CC M 1996 Trail 23km 2h08'35 10,73 18° SEH/28
56 18  MEREAU BASTIEN CCL M 1999 Trail 23km 2h08'50 10,71 3° ESH/9
57 27  CHIGNIER BASTIEN CCL M 2000 Trail 23km 2h08'54 10,71 4° ESH/9
58 28  CLOUSIER ANTHONY CCL M 1997 Trail 23km 2h08'55 10,70 19° SEH/28
59 63  Tissot-bez Lionel M 1976 Trail 23km 2h09'04 10,69 11° M2H/16
60 16  PATIN CAMILLE CCL M 1989 Trail 23km 2h09'21 10,67 20° SEH/28
61 89  Gauthier Thierry M 1973 Trail 23km 2h09'22 10,67 12° M2H/16
62 75  Chaffot Julien M 1990 Trail 23km 2h09'47 10,63 21° SEH/28
63 40  GUILLON Raphael 4CC M 2001 Trail 23km 2h10'22 10,59 5° ESH/9
64 92 Spinelli Romain M 1982  Trail 23km 2h11'30 10,49 8° MOH/11
65 104 BARDIN FLORIAN M 1993 Trail 23km 2h11'39 10,48 22° SEH/28
66 38  VERMOREL Julien 4CC M 1998 Trail 23km 2h11'51 10,47 23° SEH/28
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Pl Dos
67 112
68 55
69 7
70 1
71 66
72 31
73 46
74 86
75 47
76 85
77 91
78 35
79 81
80 103
81 58
82 67
83 70
84 2
85 95
86 100
87 101
88 65
89 77
90 4
91 79
92 102
93 19
94 17
95 68
96 24
97 99
98 32
99 54
100 56
101 60
102 59
103 30

Nom-prénom

MOHAMMED LINDA
Cousin Olivier
MORATILLE THIBAULT
GUERCH SEBASTIEN
Millot Judicael
QUELLEC Mathieu
Bottagisi Alexandre
Vuillot Sophie

Mazo Jerome

Anginot Julie

Nappey Laurent
PONSARD Jean-baptiste
Parent Gladys

FENAT FRANCOIS
Lazare Nicolas
Henriet Mathieu
Jallon Aurélien
WIERZBINSKI JASON
Skakni Mohamed
CADOR HELENE
DUCHAUD TOMY
Marmorat Gilles

Vega France
CHAUMET ANTOINE
Bernhard Laurence
MORDAQUE ELOISA
CAPRINI LEO

LECOQ ROAN

Dornier Arséne
ROSTRENNE FREDERIC
PASQUIER Gaelle
JANKOVIC Gordan
Gomez montiel Cédric
Lallemand Elisabeth
Henriet Marie

Lethier Simon

CUQ Audrey

Club

CA
GS/ECP

4CC

Eloubaline/free run cuiseaux

4CC

Tcc
Tcc

GS/EAL

EG/DA

CCL
CCL
Néant
CCL

4CC

Trail et cross comtois

Trail et cross comtois
4CC

Sx

MM TN TTTmM=TMEEMTNMZNXX=X=XXXm

Année

1999
1971
2001
1978
1976
1986
1981
1978
1979
1998
1972
2001
1995
1995
1980
1978
1980
1993
1974
1992
1994
1979
1996
1965
1985
1996
2002
2001
1954
1967
1983
1996
1980
1973
1984
1984
1996

Course

Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km
Trail 23km

Temps

2h12'13
2h12'26
2h13'03
2h13'10
2h13'12
2h13'18
2h13'56
2h14'09
2h14'20
2h14'52
2h15'36
2h15'50
2h16'36
2h18'03
2h18'17
2h18'17
2h18'56
2h19'09
2h20'29
2h20'40
2h20'41
2h22'37
2h23'35
2h28'03
2h29'19
2h30'02
2h35'38
2h35'59
2h36'04
2h38'44
2h41'32
2h46'21
2h51'25
2h52'30
2h54'12
2h54'12
2h57'22

Moy

km/h
10,44
10,42
10,37
10,36
10,36
10,35
10,30
10,29
10,27
10,23
10,18
10,16
10,10
10,00
9,98
9,98
9,93
9,92
9,82
9,81
9,81
9,68
9,61
9,32
9,24
9,20
8,87
8,85
8,84
8,69
8,54
8,30
8,05
8,00
7,92
7,92
7,78

Par cat.

1° ESF/1

9° M3H/10
6° ESH/9
6° M1H/13
13° M2H/16
9° MOH/11
7° M1H/13
1° M1F/1
8° M1H/13
2° SEF/9
14° M2H/16
7° ESH/9
3° SEF/9
24° SEH/28
9° M1H/13
10° M1H/13
11° M1H/13
25° SEH/28
15° M2H/16
4° SEF/9
26° SEH/28
12° M1H/13
5° SEF/9

3° M4H/3
2° MOF/4
6° SEF/9

2° JUH/2

8° ESH/9
1° M6H/1
10° M3H/10
3° MOF/4
27° SEH/28
13° M1H/13
1° M2F/1
4° MOF/4
10° MOH/11
7° SEF/9
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